
                       

Zarządzenie  Nr  48 / 2007
Wójta  Gminy  Cisek

z dnia  01 października   2007 rok

w sprawie zmian do układu wykonawczego w budżecie Gminy Cisek na rok 2007, przyjętym 
Zarządzeniem Wójta  Nr 2/2007 z dnia 12 stycznia 2007 r.

Na podstawie art. 30ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,   poz. 
1591, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 , poz.984 ,Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568 z 2004 r.  Nr 153 , poz. 1271,Nr 116 poz. 1203, z 2005 r Nr 172, poz. 1441, z  2006 r. Nr 17 poz. 128,      Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 ) oraz  art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 , poz. 2104 , z 2006 r  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 
poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 ) 
Wójt Gminy Cisek zarządza co następuje:

       
                                                         § 1 

1. Zwiększa się dochody Gminy Cisek                              o kwotę       47 430,00 zł

a) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                            o kwotę            13 152,00 zł

    Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              o kwotę            13 152,00 zł
    § 2440               Dotacje otrzymane z funduszy celowych
                              na realizację zadań bieżących jednostek
                              sektora finansów publicznych                                  o kwotę            13 152,00 zł

b) Dział 750 Administracja publiczna                                                 o kwotę               670,00 zł

    Rozdział 75095 Pozostała działalność                                                o kwotę                670,00 zł

    § 2700               Środki na dofinansowanie własnych 
                              zadań bieżących gmin, powiatów,
                              samorządów województw, pozyskane 
                             z innych źródeł                                                          o kwotę                670,00 zł

1



c) Dział 751          Urzędy naczelnych organów władzy
                              państwowej, kontroli i ochrony prawa
                              oraz sądownictwa                                                   o kwotę              1 464,00 zł

    Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu                                      o kwotę              1 464,00 zł

    § 2010                Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
                               państwa na realizację zadań bieżących
                               z zakresu administracji rządowej oraz
                               innych zadań zleconych gminie ustawami                o kwotę            1 464,00 zł 
           
          
d) Dział 801 Oświata i wychowanie                                                       o kwotę         21 061,00 zł 
        
    Rozdział 80195 Pozostała działalność                                                  o kwotę         21 061,00 zł 

    § 2030/0           Dotacje celowe przekazane z budżetu 
                             państwa na realizację własnych zadań 
                             bieżących gmin  
                             ( dof. do młodocianych pracowników)                          o kwotę       17 848,00 zł

    § 2030/3           Dotacje celowe przekazane z budżetu 
                             państwa na realizację własnych zadań 
                             bieżących gmin  
                                   ( program : wycieczki edukacyjne)                               o kwotę          3 213,00 zł

e) Dział 852 Pomoc społeczna                                                                  o kwotę       10 000,00 zł

    Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej                                         o kwotę        10 000,00 zł

    § 2030               Dotacje celowe przekazane z budżetu 
                              państwa na realizację własnych zadań 
                              bieżących gmin                                                             o kwotę       10 000,00 zł

  f) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                    o kwotę        1 083,00 zł

      Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów                                   o kwotę         1 083,00 zł

      § 2030 /2           Dotacje celowe przekazane z budżetu 
                                państwa na realizację własnych zadań 
                                bieżących gmin 
                                ( wyprawki szkolne)                                                    o kwotę         1 083,00 zł

2



2. Zmniejsza się dochody Gminy Cisek                                o kwotę   27 069,00 zł

a) Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                o kwotę        27 069,00 zł

    Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne                                          o kwotę         27 069,00 zł

    § 6338               Dotacje celowe z budżetu państwa na 
                              inwestycje i zakupy inwestycyjne własne gmin
                             ( część z Unii Europejskiej)                                         o kwotę         23 883,00 zł

    § 6339               Dotacje celowe z budżetu państwa na 
                              inwestycje i zakupy inwestycyjne własne gmin
                              ( część z Budżetu Państwa)                                          o kwotę         3 186,00 zł

3. Zwiększa  się wydatki Gminy Cisek                             o kwotę     162 717,00 zł 
               

a) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                            o kwotę            16 083,00 zł

     Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             o kwotę            16 083,00 zł
     § 4010               Wynagrodzenie osobowe pracowników                 o kwotę            11 232,00 zł
     § 4110               Składki na ubezpieczenia społeczne                       o kwotę              1 920,00 zł
     § 4300               Zakup usług pozostałych                                        o kwotę               2 931,00 zł
 
b) Dział 750 Administracja publiczna                                                o kwotę           47 170,00 zł 

     Rozdział 75022 Rady gmin                                                               o kwotę            30 000,00 zł
     § 3030               Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                o kwotę           28 000,00 zł
     § 4300               Zakup usług pozostałych                                         o kwotę             2 000,00 zł

     Rozdział 75023 Urzędy gmin                                                            o kwotę           15 000,00,zł
     § 4210                Zakup materiałów i wyposażeni                             o kwotę           10 000,00 zł
     § 4300                Zakup usług pozostałych                                        o kwotę             5 000,00 zł

     Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego        o kwotę                500,00 zł 

     § 2330               Dotacje celowe przekazana do samorządu 
                               województwa na zadania bieżące realizowane 
                               na podstawie porozumień między jst.                      o kwotę                500,00 zł
     

3



     Rozdział 75095 Pozostała działalność                                                  o kwotę          1 670,00 zł

     § 4170/1            Wynagrodzenia bezosobowe                                       o kwotę         1 000,00 zł
     § 4210/1            Zakup materiałów i wyposażenia                          
                               ( RS Przewóz )                                                             o kwotę              50,00 zł
     § 4210/2            Zakup materiałów i wyposażenia                                o kwotę            620,00 zł 
      
c) Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
                     państwowej, kontroli i ochrony prawa
                     oraz sądownictwa                                                                 o kwotę         1 464,00 zł

    Rozdział 75108  Wybory do Sejmu i Senatu                                          o kwotę         1 464,00 zł
    
    § 4210                 Zakup materiałów  i wyposażenia 
                                ( zadania zlecone)                                                       o kwotę             664,00 zł
    § 4410                 Podróże służbowe krajowe
                                ( zadania zlecone)                                                       o kwotę             800,00 zł
     
d) Dział 801 Oświata i wychowanie                                                         o kwotę       31 434,00 zł 

    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                       o kwotę        7 743,00 zł
    
    § 3020                Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane
                               do wynagrodzeń 
                               ( PSP Łany)                                                                   o kwotę        1 000,00 zł
    § 4210                Zakup materiałów i wyposażenia
                               ( PSP Landzmierz )                                                       o kwotę        1 000,00 zł
    § 4300                Zakup usług pozostałych  ( PSP Landzmierz)              o kwotę           500,00 zł 
    § 4440                Odpisy na ZFŚS ( PSP Łany )                                      o kwotę         4 551,00 zł
    § 4440/1             Odpisy na ZFŚS ( środki z dotacji na dopł do
                                j. angielskiego)  w tym :                                               o kwotę           692,00 zł
                                - SPS Łany                       231,00

- PSP Landzmierz            231,00
                                - PSP Roszowicki Las     230,00
    
    Rozdział 80110 Gimnazja                                                                        o kwotę        2 630,00 zł
    
    § 3020                Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane
                               do wynagrodzeń                                                            o kwotę        2 000,00 zł
    § 4210                Zakup materiałów i wyposażenia                                 o kwotę            293,00 zł
    § 4440                Odpisy na ZFŚS                                                            o kwotę           337,00 zł

    Rozdział 80195 Pozostała działalność                                                   o kwotę        21 061,00 zł
    
    § 4300               Zakup usług pozostałych                                              o kwotę       17 848,00 zł
    § 4300               Zakup usług pozostałych ( PSPLandzmierz)
                              ( projekt : „ Wycieczki edykacyjne”)                                             o kwotę         3 213,00 zł

4



  
e) Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                  o kwotę      23 883,00 zł
    Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne                                            o kwotę      23 883,00 zł
    § 6059               Wydatki inwestycyjne 
                               ( OZ Cisek – środki krajowe)                                       o kwotę      23 883,00 zł

f) Dział 852 Pomoc społeczna                                                                   o kwotę     40 000,00  zł 

    Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                              na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                        o kwotę       10 000,00 zł
    
   § 3110                Świadczenia społeczne                                                 o kwotę        10 000,00 zł
   
    Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej                                         o kwotę        10 000,00 zł
    
    § 4010                Wynagrodzenia osobowe pracowników                      o kwotę         3 000,00 zł 
    § 4210                Zakup materiałów i wyposażenia                                o kwotę          5 000,00 zł
    § 4750                Zakup akcesoriów komputerowych w tym
                               programów i licencji                                                    o kwotę         2 000,00 zł
  
    Rozdział 85295 Pozostała działalność                                                    o kwotę       20 000,00 zł
    § 3110               Świadczenia społeczne                                                  o kwotę       20 000,00 zł 
   

g) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                      o kwotę        2 683,00 zł

    Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów                                     o kwotę         2 683,00 zł 

    § 4210/2            Zakup materiałów i wyposażenia
                              ( poznawanie własnych zainteresowań)                        o kwotę            800,00 zł
    § 4210/3            Zakup materiałów i wyposażenia 
                              ( wyprawki szkolne )                                                     o kwotę         1 083,00 zł
    § 4300/1            Zakup usług pozostałych
                              ( promowanie zdrowego stylu życia)                            o kwotę            800,00 zł
  
4. Zmniejsza się wydatki gminy Cisek                                  o kwotę 142 356,00 zł

a) Dział 750 Administracja publiczna                                                     o kwotę       16 500,00 zł

     Rozdział 75023 Urzędy Gmin                                                                o kwotę       15 000,00 zł
     § 6060                Zakupy inwestycyjne                                                   o kwotę      15 000,00 zł

     Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego           o kwotę             500,00 zł
     § 4300               Zakup usług pozostałych                                             o kwotę             500,00 zł

     

5



Rozdział 75095 Pozostała działalność                                                  o kwotę          1 000,00 zł
§ 4210/1            Zakup materiałów i wyposażenia                                o kwotę          1 000,00 zł

b) Dział 757 Obsługa długu publicznego                                                o kwotę       60 000,00 zł

     Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych,
                                kredytów i pożyczek jednostek
                                samorządu terytorialnego                                           o kwotę        60 000,00 zł
     § 8070                Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
                                papierów wartościowych oraz pożyczek
                                i kredytów                                                                   o kwotę       60 000,00 zł

c) Dział 801 Oświata i wychowanie                                                         o kwotę       10 373,00 zł

     Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                    o kwotę          2 192,00 zł
    
    § 4010/1            Wynagrodzenie osobowe pracowników
                               ( środki z dotacji na dopł do nauczania 
                                  j. angielskiego)   w tym :                                         o kwotę              692,00 zł
                                 -  PSP Łany                            231,00
                                 -  PSP Landzmierz                 231,00
                                 -  PSP Roszowicki Las          230,00
    § 4170                Wynagrodzenia bezosobowe
                               ( PSP Landzmierz )                                                    o kwotę           1 500,00 zł
 
    Rozdział 80110 Gimnazja                                                                     o kwotę           8 181,00 zł

    § 4040                Dodatkowe wynagrodzenie roczne                            o kwotę           2 630,00 zł
    § 4110                Składki na ubezpieczenia społeczne                          o kwotę           5 551,00 zł
     
 d) Dział 851 Ochrona zdrowia                                                              o kwotę        23 883,00 zł

      Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne                                       o kwotę         23 883,00 zł
      § 6058               Wydatki inwestycyjne 
                                ( OZ Cisek – środki z Unii Europejskiej)                 o kwotę         23 883,00 zł

 e) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                 o kwotę           1 600,00 zł

      Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów                                o kwotę            1 600,00 zł
      
      § 4170/1            Wynagrodzenia bezosobowe
                                 (promowanie zdrowego stylu życia)                       o kwotę               800,00 zł
      § 4170/2             Wynagrodzenia bezosobowe 
                                 ( poznawanie własnych zainteresowań)                  o kwotę               800,00 zł
      

6



  e) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                o kwotę          30 000,00 zł
    
       Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby            o kwotę           30 000,00 zł 
     
       § 6050               Wydatki inwestycyjne                                 
                                 ( zagospodarowanie placu przy GOK Cisek)                     o kwotę           30 000,00 zł 

5. Zwiększa się plan przychodów Gminy Cisek                 o kwotę     70 000,00 zł 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
          na rynku krajowym                                                                      o kwotę         70 000,00 zł
          w tym : „Modernizacja budowlano-cieplna OZ Cisek” 30 000,00
                         „ Budowa drogi Lipowina -  Przewóz”             40 000,00

6. Zmniejsza się plan przychodów Gminy Cisek               o kwotę     70 000,00 zł

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
          na rynku krajowym                                                                      o kwotę         70 000,00 zł
          w tym : „ Zagospodarowanie placu przy GOK Cisek”         –30 000,00
                         „ Modernizacja oraz przebudowa dróg gminnych” –40 000,00 

                                                                        § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

        WÓJT
/-/ Alojzy Parys

7


	    Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu                                      o kwotę              1 464,00 zł
	    Rozdział 80195 Pozostała działalność                                                  o kwotę         21 061,00 zł        
	                             bieżących gmin  
	                             ( dof. do młodocianych pracowników)                          o kwotę       17 848,00 zł
	                             bieżących gmin  
	                              bieżących gmin                                                             o kwotę       10 000,00 zł
	    Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne                                            o kwotę      23 883,00 zł
	    Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów                                     o kwotę         2 683,00 zł 
	     Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych,
	                                kredytów i pożyczek jednostek
	                                samorządu terytorialnego                                           o kwotę        60 000,00 zł

